
Uchwała nr 1/2023 

Senatu Akademii Nauk Stosowanych w Wałczu 

z dnia 08.02.2023 r. 

 
w sprawie zaopiniowaniu planu inwestycji na 2023 rok  

oraz korekt planu inwestycji na 2023 rok 

 

 
Na podstawie § 31 pkt 9 Statutu Akademii Nauk Stosowanych w Wałczu, uchwala się, 

co następuje: 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

§ 1 

 

Senat Akademii Nauk Stosowanych w Wałczu pozytywnie opiniuje: 

1) plan inwestycji na rok 2023 z dnia 30.11.2022 r., 

2) korektę planu inwestycji na rok 2023 z dnia 12.01.2023 r., 

3) korektę planu inwestycji na rok 2023 z dnia 02.02.2023 r., 

w brzmieniu, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi ANS w Wałczu. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący 

Senatu ANS w Wałczu 

 

/-/ dr Dariusz Skalski, prof. uczelni 

 



 Załącznik nr 1
do Uchwały nr 1/2023
Senatu ANS w Wałczu
z dnia 08.02.2023 r.

PLAN INWESTYCJI NA ROK 2023

Lp. Miejsce Tytuł Zakres Realizacja Kwota planowana Kwota po korekcie Źródło 
finansowania Uwagi/powód korekty

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 ul. Wojska Polskiego 99 Zagospodarowanie terenu - poprawa 
dostępności.

Budowa nowych chodników i ciągów pieszych, 
renowacja miejsc parkingowych i budowa miejsc z 
dostępem dla osób z niepełnosprawnościami wraz z 

oświetleniem energoszczędnym i miejscami 
odpoczynku.

2023 1 584 000,00 POWER,
środki własne

2 ul. Wojska Polskiego 99 Przebudowa budynku nr 2.
Remont poszycia dachowego i elewacji zewnętrznej, 

przebudowa 4 boksów garażowych, wykonanie 
estetycznych wrót wjazdowych.

2023 1 770 898,00 środki własne

3 ul.Wojska Polskiego 99 Inteligentny budynek. Budowa nowoczesnego budynku z specjalistycznymi 
laboratoriami w miejscu obecnego budynku nr 8. 2023 200 000,00

pozyskanie 
środków z MEiN,

środki własne
całkowity planowany koszt 10 000 000,00

4 ul. Wojska Polskiego 99 Kierunki medyczne
Adaptacja i dostosowanie pomieszczeń oraz 

wyposażenie laboratoriów
na potrzeby kierunku fizjoterapia i terapia zajęciowa

2023 110 000,00
pozyskanie 

środków z MEiN,
środki własne

całkowity planowany koszt 3 000 000,00 

5 ul. Wojska Polskiego 99 Trybuny na hali Trybuny sportowe na antresoli hali sportowej, system 
alarmowy 2023 55 000,00 środki własne

6 ul. Wojska Polskiego 99 Telebim Zakup telebimu i rzutników 2023 106 400,00 POWER,
środki własne

RAZEM 3 826 298,00 0,00

Sporządził: Zatwierdził:
30.11.2022 r. 30.11.2022 r.

Kanclerz
/-/  mgr inż. Paweł Kominek

Rektor
/-/ dr Dariusz Skalski, prof. uczelni



 Załącznik nr 1
do Uchwały nr ..../2023
Senatu ANS w Wałczu
z dnia .............. r.

KOREKTA PLANU INWESTYCJI NA ROK 2023

Lp. Miejsce Tytuł Zakres Realizacja Kwota planowana Kwota po korekcie Źródło 
finansowania Uwagi/powód korekty

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 ul. Wojska Polskiego 99 Zagospodarowanie terenu - poprawa 
dostępności.

Budowa nowych chodników i ciągów pieszych, 
renowacja miejsc parkingowych i budowa miejsc z 
dostępem dla osób z niepełnosprawnościami wraz z 

oświetleniem energoszczędnym i miejscami 
odpoczynku.

2023 1 584 000,00 2 250 000,00 POWER,
środki własne

Kwota uzyskana w postępowaniu 
przetargowym była wyższa od planowanej. 
Z analizy rynku wynika, że cena uzyskana 

jest korzystna. 

2 ul. Wojska Polskiego 99 Przebudowa budynku nr 2.
Remont poszycia dachowego i elewacji zewnętrznej, 

przebudowa 4 boksów garażowych, wykonanie 
estetycznych wrót wjazdowych.

2023 1 770 898,00 1 770 898,00 środki własne

3 ul.Wojska Polskiego 99 Inteligentny budynek. Budowa nowoczesnego budynku z specjalistycznymi 
laboratoriami w miejscu obecnego budynku nr 8. 2023 200 000,00 0,00

pozyskanie 
środków z MEiN,

środki własne

Przesunięcie rozpoczęcia zadania na rok 
2024

4 ul. Wojska Polskiego 99 Kierunki medyczne
Adaptacja i dostosowanie pomieszczeń oraz 

wyposażenie laboratoriów
na potrzeby kierunku fizjoterapia i terapia zajęciowa

2023 110 000,00 0,00
pozyskanie 

środków z MEiN,
środki własne

Przesunięcie rozpoczęcia zadania na rok 
2024

5 ul. Wojska Polskiego 99 Trybuny na hali Trybuny sportowe na antresoli hali sportowej, system 
alarmowy 2023 55 000,00 55 000,00 środki własne

6 ul. Wojska Polskiego 99 Telebim Zakup telebimu i rzutników 2023 106 400,00 106 400,00 POWER,
środki własne

RAZEM 3 826 298,00 4 182 298,00

Sporządził: Zatwierdził:
12.01.2023 r. 12.01.2023 r.

Kanclerz
/-/  mgr inż. Paweł Kominek

Rektor
/-/ dr Dariusz Skalski, prof. uczelni



 Załącznik nr 1
do Uchwały nr ..../2023
Senatu ANS w Wałczu
z dnia .............. r.

KOREKTA PLANU INWESTYCJI NA ROK 2023

Lp. Miejsce Tytuł Zakres Realizacja Kwota planowana Kwota po korekcie Źródło 
finansowania Uwagi/powód korekty

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 ul. Wojska Polskiego 99 Zagospodarowanie terenu - poprawa 
dostępności.

Budowa nowych chodników i ciągów pieszych, 
renowacja miejsc parkingowych i budowa miejsc z 
dostępem dla osób z niepełnosprawnościami wraz z 

oświetleniem energoszczędnym i miejscami 
odpoczynku.

2023 2 250 000,00 2 250 000,00 POWER,
środki własne

2 ul. Wojska Polskiego 99 Przebudowa budynku nr 2.
Remont poszycia dachowego i elewacji zewnętrznej, 

przebudowa 4 boksów garażowych, wykonanie 
estetycznych wrót wjazdowych.

2023 2 250 000,00 2 250 000,00 środki własne

3 ul. Wojska Polskiego 99 Trybuny na hali Trybuny sportowe na antresoli hali sportowej, system 
alarmowy 2023 55 000,00 60 000,00 środki własne

Uzyskane oszczędności na zakupie trybuny 
przeznaczono na zwijarkę do wykładziny 

ochronnej

4 ul. Wojska Polskiego 99 Telebim Zakup telebimu i rzutników 2023 106 400,00 106 400,00 POWER,
środki własne

RAZEM 4 661 400,00 4 666 400,00

Sporządził: Zatwierdził:
02.02.2023 r. 02.02.2023 r.

Kanclerz
/-/  mgr inż. Paweł Kominek

Rektor
/-/ dr Dariusz Skalski, prof. uczelni


